
FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO TLT (iö) TLT113 Laboratuvar Kimyası 7.05.2024 17:00 14D1 Dr.Öğr.Üyesi Duygu Vardağlı

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO AMH 2075B1010 Girişimcilik ve Kariyer Planlama  7.05.2024 10.00 12D1 Öğr.Gör.Elif Tatlı

SHMYO AMH 2075B1005 İş Sağlığı ve Güvenliği 8.05.2024 12:00 12D1 Öğr.Gör.Büşra Hancı KURT

SHMYO AMH 1012B1003 Ameliyathane Hizmetleri II 8.05.2024 13:00 3A3 Öğr.Gör.Nilhan TÖYER ŞAHİN

SHMYO AMH 1012B1030 Radyasyon Güvenliği ve Radyasyondan Korunma 9.05.2024 13:00 4A4 Dr.Öğr.Üyesi Sevinç ÖZGÜR

SHMYO 10B1002 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 6.05.2024 11:00 4A3 Öğr.Gör.Abdurrahman BAŞKURT

SHMYO 10B1006 Gönüllülük Çalışmaları 6.05.2024 13:00 3A5 Öğr.Gör.Merve EMECEN

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO AMH 1012B2005 Cerrahi Hastalıklar II 7.05.2024 14:00 8A1 Doç.Dr.Mehmet Emin GÜNEŞ

SHMYO AMH 1013B2005 İleri Yaşam Desteği 7.05.2024 17:00 3A3 Dr.Gökhan Tolga Akbulut

SHMYO AMH 1011B2037 Sağlığın Değerlendirilmesi 8.05.2024 15:00 3A1 Öğr.Gör.Nilhan TÖYER ŞAHİN

SHMYO 10B2012 Tıbbi Masaj Teknikleri 10.05.2024 13:00 12D4 Öğr.Gör.Ahmet Süleymanoğlu

SHMYO 10B2011 Tamamlayıcı Alternatif Tedaviler 8.05.2024 11:00 3A5 Öğr.Gör.Derya Murat Özgün

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO AMH İ.Ö. 1012B2005 Cerrahi Hastalıklar II 7.05.2024 17:00 14A1 Doç.Dr.Mehmet Emin Güneş 

SHMYO AMH İ.Ö. 1013B2005 İleri Yaşam Desteği 7.05.2024 20:00 4A3 Dr.Gökhan Tolga Akbulut

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO ANS 1013B1002 Temel Anestezi II  7.05.2024 15:00 3A6 Dr.Öğr.Üyesi Betül Tezer

SHMYO ANS 1011B1031 EKG Analizi 8.05.2024 16:00 4A3 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Hekimoğlu

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO ORTAK DERSLER 10B1003 Sağlık Turizmi 6.05.2024 17:00 3A6 Öğr.Gör.Elif Tatlı

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO ORTAK DERSLER 10B2010   Meslek Etiği    8.05.2024 17:00 4A4 Öğr.Gör.Buket Kaya

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO İAY 2075B1010 Girişimcilik ve Kariyer Planlama 7.05.2024 10.00 12D1 Öğr.Gör.Buket Kaya

SHMYO İAY 1011B1007 Acil Sağlık Hizmetleri II 7.05.2024 11:00 3A3 Öğr.Gör.Büşra Hancı Kurt

SHMYO İAY 1011B1030 Genel Farmakoloji 7.05.2024 15:00 4A3 Öğr.Gör.Çağlayan Akkaya Engin

SHMYO İAY 1011B1031 EKG Analizi 8.05.2024 14:00 3A6 Dr.Öğr.Üyesi Mehmet Hekimoğlu

SHMYO 10B1002 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 6.05.2024 11:00 4A3 Öğr.Gör.Abdurrahman BAŞKURT

SHMYO 10B1004 Sağlık Çalışanı ve Hasta Psikolojisi 6.05.2024 11:00 3A5 Öğr.Gör.Sema SAÇLI

SHMYO 10B1003 Sağlık Turizmi 6.05.2024 13:00 4A3 Öğr.Gör.Elif Tatlı

SHMYO 10B1006 Gönüllülük Çalışmaları 6.05.2024 13:00 3A5 Öğr.Gör.Merve EMECEN

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO İAY 1011G2008 Acil Hasta Bakımı II 6.05.2024 10:00 3A3 Prof.Dr.Yüksel Yurttaş

SHMYO İAY 1011B2010 Resüsitasyon 6.05.2024 15:00 3A3 Öğr.Gör.Güler Önder

SHMYO İAY 1011B2037 Ağrıya Yaklaşım 7.05.2024 15:00 3A1 Öğr.Gör.Güler Önder

SHMYO İAY 1011B2009 Obstetrik ve Jinekolojik Acillere Yaklaşım 8.05.2024 15:00 3A3 Dr.Öğr.Üyesi Melih Bestel

SHMYO 10B2010 Meslek Etiği 8.05.2024 11:00 4A3 Öğr.Gör.Buket Kaya

SHMYO 10B2011 Tamamlayıcı Alternatif Tedaviler 8.05.2024 11:00 3A5 Öğr.Gör.Derya Murat Özgün

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO İAY İ.Ö. 1011B1007 Acil Sağlık Hizmetleri II 7.05.2024 17:00 3A5 Öğr.Gör.Büşra Hancı Kurt

SHMYO İAY İ.Ö. 1011B1030 Genel Farmakoloji 7.05.2024 19:00 3A5 Öğr.Gör.Çağlayan Akkaya Engin

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO İAY İ.Ö. 1011B2037 Ağrıya Yaklaşım 6.05.2024 17:00 4A3 Öğr.Gör.Güler Önder

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO ORTAK DERSLER 10B1006 Gönüllülük Çalışmaları 10B1006 6.05.2024 13:00 3A5 Öğr.Gör.Merve EMECEN

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO TDS 1017B1030 Genel Muhasebe 8.05.2024 10:00 12D5 Öğr.Gör.Buket Kaya

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO TDS 1017B2007 Büro Yönetimi ve Sekreterlik Hizmetleri 6.05.2024 16:00 12D5 Öğr.Gör.Buket Kaya

SHMYO TDS  1017B2035 Sağlık Kurumları Yönetimi II 6.05.2024 17:00 12D5 Öğr.Gör.Buket Kaya

SHMYO TDS 1017B2006 Mesleki Yazılımlar, Yazışma ve Dosyalama Teknikleri II 7.05.2024 16:00 12D5 Öğr.Gör.Elif Tatlı

SHMYO TDS 1017B2008 Sağlık Mevzuatı 7.05.2024 17:00 12D5 Öğr.Gör.Elif Tatlı

2023-2024 BAHAR DÖNEMİ SHMYO MAZERET SINAV PROGRAMI

ORTAK DERSLER BİRİMİ(ODB) SINAVLARI İÇİN "ODB SINAV PROGRAMI"'NA BAKINIZ!

SINAV PROGRAMINDA GÖRÜNMEYEN DERSİNİZ VAR İSE PROGRAM BAŞKANINIZA BİLDİRİNİZ!

BİLGİLENDİRME

ÖNEMLİ UYARI

İLK VE ACİL YARDIM 2. YARIYIL

İLK VE ACİL YARDIM 4. YARIYIL

ÇOCUK GELİŞİMİ 2. YARIYIL

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK 2. YARIYIL

ORTAK DERSLER

AMELİYATHANE HİZMETLERİ 4. YARIYIL

AMELİYATHANE HİZMETLERİ II. ÖĞRETİM 4. YARIYIL

ANESTEZİ 2. YARIYIL

İLK VE ACİL YARDIM II. ÖĞRETİM 4. YARIYIL

ORTAK DERSLER

BİLGİLENDİRME SINAV HAKKI VERİLERİLEN DERSLER 

ORTAK DERSLER

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK 4. YARIYIL

AMELİYATHANE HİZMETLERİ 2. YARIYIL

İLK VE ACİL YARDIM II. ÖĞRETİM 2. YARIYIL

ANESTEZİ II. ÖĞRETİM 4. YARIYIL

ORTAK DERSLER

ANESTEZİ II. ÖĞRETİM 2. YARIYIL



SHMYO TDS 1017B2036 Tıbbi Dijital Arşivleme 6.05.2024 16:00 12D5 Öğr.Gör.Buket Kaya

SHMYO 10B2012 Tıbbi Masaj Teknikleri 10.05.2024 13:00 12D4 Öğr.Gör.Ahmet Süleymanoğlu

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO TGT İ.Ö. 1014B2034 Tıbbi Görüntüleme Cihazları ve Yapısı 9.05.2024 18:00 3A4 Dr.Öğr.Üyesi Binnaz Takkasız 

SHMYO TGT İ.Ö. 1014B2005 Tıbbi Görüntüleme IV  9.05.2024 20:00 3A4 Dr.Öğr.Üyesi Binnaz Takkasız 

SHMYO TGT İ.Ö. 1014B2006 Radyolojide İleri Çekim Teknikleri 10.05.2024 18:00 14A2 Öğr.Gör.Gülizar Ebru Meral

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO TLT 2075B1010 Girişimcilik ve Kariyer Planlama 7.05.2024 10.00 12D1 Öğr.Gör.Elif Tatlı

SHMYO TLT 2075B1005 İş Sağlığı ve Güvenliği 8.05.2024 12:00 12D1 Öğr.Gör.Büşra Hancı Kurt

SHMYO TLT 1015B1030 Genel Biyokimya  9.05.2024 16:00 14A2 Öğr.Gör.Çağlayan Akkaya Engin

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO FTP 1016B2036 Kinezyoloji - Biyomekanik 6.05.2024 11:00 12D3 Öğr.Gör.İlayda Kömürcü

SHMYO FTP 1016B2005 Fizyoterapide Yardımcı Gereçler 6.05.2024 10:00 12D3 Öğr.Gör.İlayda Kömürcü

SHMYO FTP 1016B2006 Fizyoterapide Temel Ölçme ve Değerlendirme 6.05.2024 13:00 12D3 Öğr.Gör.Ahmet Süleymanoğlu

SHMYO FTP 1016B2004 Manipülatif Tedavi 8.05.2024 15:00 12A1 Öğr.Gör.Ahmet Süleymanoğlu

SHMYO 10B2010 Meslek Etiği 8.05.2024 11:00 4A3 Öğr.Gör.Buket Kaya

SHMYO 10B2011 Tamamlayıcı Alternatif Tedaviler 8.05.2024 11:00 3A5 Öğr.Gör.Derya Murat Özgün

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU

SHMYO ADS 1019B1005 Diş Hekimliği Asistanlığı I 6.05.2024 15:00 14A1 Öğr.Gör.Sema SAÇLI

SHMYO ADS 2075B1010 Girişimcilik ve Kariyer Planlama  7.05.2024 10.00 12D1 Öğr.Gör.Buket Kaya

SHMYO ADS 2075B1005 İş Sağlığı ve Güvenliği 8.05.2024 12:00 12D1 Öğr.Gör.Büşra Hancı Kurt

SHMYO ADS 1018B1004 Diş Morfolojisi ve Oklüzyon Mekaniği 8.05.2024 10:00 14A1 Öğr.Gör.Talha Sonceley

SHMYO ADS 1018B1032 Diş Teknikerliğinde Ergonomi 8.05.2024 14:00 4A4 Öğr.Gör.İlayda Kömürcü

SHMYO ADS  1012B1030 Radyasyon Güvenliği ve Radyasyondan Korunma 9.05.2024 15:00 3A1 Dr.Öğr.Üyesi Sevinç ÖZGÜR

SHMYO ORTAK DERSLER 10B1004 Sağlık Çalışanı ve Hasta Psikolojisi 6.05.2024 11:00 3A5 Öğr.Gör.Sema SAÇLI

FAKÜLTE BÖLÜM DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU DERSİN SORUMLUSU
SHMYO DPT 2075B1010 Girişimcilik ve Kariyer Planlama  7.05.2024 10.00 12D1 Öğr.Gör.Elif Tatlı

FİZYOTERAPİ 4. YARIYIL

ORTAK DERSLER

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ II. ÖĞRETİM 4. YARIYIL

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 2. YARIYIL

DİŞ PROTEZ  2.YARIYIL

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 2. YARIYIL


